（公印省略）

循 推 第 1 4 4 9 号

令 和 8 年 1 月 15 日

 一般社団法人大分県産業資源循環協会

  会長 矢野 真一郎 殿

大分県生活環境部循環社会推進課長

「廃棄物処理法に基づく感染性廃棄物処理マニュアル」の改定

について(通知)

 本県の産業廃棄物行政の推進につきまして、平素から格別のご理解とご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。

上記のことについて、別添写しのとおり改定されましたので、お知らせしま

す。

つきましては、貴協会会員への周知について、ご協力くださるようお願いし

ます。

なお、改定の概要は下記のとおりです。

記

１ 今回の改定の概要

  「廃棄物情報の提供に関するガイドライン（ＷＤＳガイドライン）」の改定

により、廃棄物データシート（ＷＤＳ）の様式も改定された。これに伴い、

当該マニュアルに掲載しているＷＤＳ様式についても最新版に改定するも

の。

２ 連絡事項

改定されたマニュアルは、以下の URL からダウンロードできます。

https://www.env.go.jp/recycle/waste/sp_contr/post_36.html

             (担当)

              計画・調整班 伊藤

              TEL：097-506-3128

              FAX：097-506-1748